ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	6 августа 2021 года

	 № 14/68

	г. Заринск

	О назначении ответственных лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в Заринской городской территориальной избирательной комиссии

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Назначить ответственными лицами за работу со средствами видеонаблюдения в помещении Заринской городской территориальной избирательной комиссии в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
-Овчинникова Андрея Викторовича, члена Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего города, предложенного в состав комиссии Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;

-Чистанова Евгения Юрьевича, члена Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего города, предложенного в состав комиссии Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Назначенным ответственным лицам за работу со средствами видеонаблюдения в помещении Заринской городской территориальной избирательной комиссии в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года в своей работе строго руководствоваться требованиям Порядка применения средств видеонаблюдения при проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии Рубцову Т.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	  С.В. Савостикова